
Uroczyste otwarcie Środowiskowego Domu
Samopomocy i Warsztatu Terapii
Zajęciowej w Ostrowach.

21 sierpnia br. odbyły się uroczystości związane z otwarciem Warsztatu
Terapii Zajęciowej i Środowiskowego Domu Samopomocy w Ostrowach, połączone z
obchodami Dnia Osób Niepełnosprawnych i ich Rodzin.
Okolicznościowej Mszy Świętej przewodniczył ks. Biskup Piotr Libera, a wśród
zaproszonych gości znaleźli się przedstawiciele władz gminy, powiatu i
województwa, Poseł na Sejm RP Waldemar Olejniczak, Wicewojewoda Mazowiecki
Sylwester Dąbrowski, Starosta Sierpecki Andrzej Cześnik, Wicestarosta
Sławomir Olejniczak, Członek Zarządu Powiatu Sławomir Krystek oraz Radni
Powiatu.
Bardzo ważnym momentem uroczystości był występ Eweliny, która z pomocą
koleżanek odśpiewała przepiękną piosenkę „Bóg się mamo nie pomylił”,
zaproszeni goście nagrodzili wokalistkę owacjami na stojąco.
Starosta w imieniu Zarządu i Rady Powiatu z okazji otwarcia placówki
przekazał gratulacje oraz prezent, rower stacjonarny, który posłuży do
rehabilitacji uczestników Warsztatu.
,,Pragnę złożyć serdeczne gratulacje i wyrazy uznania za trud i zaangażowanie
tym wszystkim, którzy przyczynili się do realizacji tego pięknego
przedsięwzięcia. Dziękuję za podjęty wysiłek, którego efekty możemy teraz
obserwować. Gratuluję determinacji tego, że jesteście, a my możemy być z
wami. To bardzo ciężka praca, lecz bardzo potrzebna, dająca wsparcie
potrzebującym rodzinom i ich najbliższym. Troska o godne życie wychowanków
warsztatów jest wyrazem najwyższego człowieczeństwa. Jestem pewien, że osoby
niepełnosprawne znajdą w tym nowym miejscu wsparcie, opiekę, rehabilitację,
ale także zrozumienie i ciepło” – powiedział Starosta Andrzej Cześnik.
Warsztat Terapii Zajęciowej w Ostrowach rozpoczął swoją działalność od 1
kwietnia 2021 r. Podstawowym celem działalności Warsztatu jest rehabilitacja
społeczna i aktywizacja zawodowa zmierzająca do wszechstronnego rozwoju
każdego uczestnika, zwiększenia samodzielności oraz podjęcia pracy zawodowej.
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